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
млн. руб. Можно купить с участком 
21 сотка. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый коттедж в д. Ольхов�
ка, 100 кв. м., полностью готов к 
проживанию, место очень тихое, 
вдали от трассы, 2 комнаты по 16 
кв. м., гостиная�столовая 25 кв. м., 
с/у, котельная, все коммуникации 
заведены в дом, ровный участок 
7,5 сотки. Цена 3,6 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Коттедж в М. Седельникове, 
290 кв. м., чистовая отделка, 3 эта�
жа, 7 комнат, с/у на каждом этаже, 
все коммуникации заведены в дом 
(эл. отопление, скважина, канали�
зация). Цена всего 2,8 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Часть б/у дома из кирпича, 
61 кв. м., 3 комнаты, кухня�столо�
вая, с/у с душевой, газовое ото�
пление, ц/вода, канализация в/я 
3 куб., отдельный вход, участок 
5 соток, теплица, новая баня, га�
раж с мансардным этажом. Цена 
2 500 тыс. руб. Обмен на 1� 2�ком�
натную квартиру в Сысерти с ва�
шей доплатой. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Часть кирпичного дома ря�
дом с автовокзалом, 86,1 кв. м., от�
дельный вход, газовое отопление, 
газовый котел, ц/водоснабжение 
и канализация. Цена 1,5 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Благоустроенную часть жило�
го дома в северной части Сысерти, 
64 кв. м., 3 комнаты, кухня, туалет 
с ванной, веранда, газовое отопле�
ние, центральная вода, автоном�
ная канализация, банька, сарай, 
ухоженный участок 5 соток. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть жилого благоустроен�
ного дома (по документам квар�
тира) в районе Геологоразведки, 
3 комнаты, кухня, теплый туалет, 
ванная, разработанный земель�
ный участок, новая баня. Цена 1 
850 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в с. Кашино, 
69,9 кв. м., 3 комнаты, кухня�сто�
ловая, туалет, эл�во 380 (16 кВт), 
газ, скважина, септик ТОПАС, ав�
тономное отопление от газового 
котла, участок 11 соток, разрабо�
тан, ухожен, бревенчатая банька, 
хозпостройки. Цена 2 700 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Часть дома в Новоипатове, 
81,2 кв. м., из ж/б панелей, там�
бур с выходом в гараж, прихожая, 
кухня, 3 комнаты, с/у раздельный, 
кладовка, пластиковые окна, эл�во 
220, газовое отопление + печка, 
скважина 24 м., в/я 10 куб., уча�
сток 13,9 сотки, баня, хозпострой�
ки. Цена 1 300 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Часть б/у панельного дома 
в с. Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, холодная ве�
ранда, встроенная баня, эл. ото�
пление, скважина, в/я, участок 
3 сотки, теплица, 2 капитальных 
гаража из пеноблока. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Благоустроенную часть дома 
в Черданцеве, 56 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, с/у раздельный, веран�
да, подвал, ц/отопление, ц/водо�
провод, в/я 12 куб., участок 11,5 
сотки, разработан, капитальный 
кирпичный гараж, баня, 2 теплицы, 
хозпостройки. Цена 3 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. 

Земельные участки...

  Земельный участок в 
Сысерти, в центре города, 
1 500 кв. м., шикарное ме@
сто, коммуникации. Цена 
3 млн. руб. Тел. 8@922@030@
50@30.

  Земельный участок 10 соток 
в красивейшем месте Сысерти, 
высокое, солнечное место, жилой 
район, хорошие подъездные пути, 
ровный, сухой, прямоугольной 
формы, по фасаду 25 м., газ и эл�
во по фасаду, в шаговой доступ�
ности лесная и береговая зона. 
Ипотека. Цена 2 300 тыс. руб. 
Тел. 8�965�532�10�11 www.ansu1.
ru
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Адреса, где можно оставить купоны 
НАША ЯРМАРКА � 

для бесплатных частных объявлений и писем:

· с. Кашино (магазин «Садовая лав�
ка») 

· г. Арамиль киоск Роспечать (на 
рынке) 

· п. Бобровский (ИП Панов, конеч�
ная ост. авт. во Вьюхино)

· п. Бобровский (ИП Удилов, ул. Де�
мина) 

· с. Бородулино (магазин «Агромар�
кет», в центре) 

· п. Октябрьский (магазин «Домове�
нок») 

· п. Октябрьский (магазин «Полтин�
ник») 

· с. Щелкун (ИП Деменьшина, в цен�
тре) 

· с. Аверино («Продукты», Демень�
шин) 

· п. Б. Исток (магазин «Лотос», ул. 
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